
UCHWAŁA  NR 5532/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 31 sierpnia 2022r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na wykonanie odkrywki w celu inwentaryzacji sieci 
ciepłowniczej w granicach działki położonej w Poznaniu przy ul. Spornej 
16. 

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na wykonanie przez Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe 
„BUDOPOL POZNAŃ” Sp. z o.o., ul. Wiktora Jankowskiego 12, 61-248 Poznań 
odkrywki inwentaryzacyjnej sieci ciepłowniczej na części nieruchomości 
położonej w Poznaniu przy ul. Spornej 16, wskazanej w załączniku do uchwały, 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako obręb Poznań, arkusz mapy 9, działka nr 62/5 o pow. 10725 m2, 
zapisanej w księdze wieczystej KW PO1P/00185299/6. 
 

2. Zobowiązuje się podmiot wskazany w ust. 1 do uporządkowania i przywrócenia 
terenu do stanu poprzedniego po wykonaniu niezbędnych prac. Zapis dotyczy 
załącznika do uchwały.       

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5532/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 31 sierpnia 2022r. 

 
Nieruchomość położona w Poznaniu, opisana w § 1 uchwały, stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego. Obejmuje ona sześć działek położonych w Poznaniu, 

oznaczonych nr 61, 62/1, 63, 62/3, 62/4 i 62/5, obręb Poznań.  

Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „BUDOPOL POZNAŃ” Sp. z o.o., 

działające dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Poznaniu, 

użytkującej działkę sąsiednią nr 60, obręb Poznań, wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na wykonanie  odkrywki inwentaryzacyjnej w granicach działki nr 62/5 celem 

sporządzenie inwentaryzacji istniejącej sieci ciepłowniczej. Wskazało, że konieczne 

będzie wykonanie odkrywki minikoparką w celu ustalenia miejsca skrzyżowania sieci           

w punkcie 10/4a, zaznaczonym kolorem czerwonym na załączniku graficznym            

do niniejszej uchwały. Informowało ponadto, że wykonuje przebudowę przyłącza            

do budynku na działce nr 60, a sieć ciepłownicza nie widnieje w zasobach 

geodezyjnych prowadzonych przez Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego „GEOPOZ”. 

Wyrażenie zgody na wykonanie odkrywki wymaga zgody właściciela 

nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „BUDOPOL POZNAŃ” Sp. z o.o.,               

po zakończeniu niezbędnych prac, zostało zobowiązane do uporządkowania                   

i przywrócenia terenu do stanu poprzedniego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 




